Oyses ethiopſ genere niger coloře. latro
publicus & homicida fuſſe dicebae. Vix
aut̄ aliquando necessitatī cuiuſdam pi
culo cōpunctus. ad monasteriū fratrib⁹ ſe cōtulit
ac penitentie vitam vehementer arripuit. pluresqz
etiam ex laronibus exemplo ſuo cōuertit. Sed ut
ip̄e referebat demonib⁹ eū vrgētib⁹. ut ad antiq̄m

fornicationē rediret. tot & tantis modis temptat⁹ est ut pene a p̄posito recederet. Quas videlicz im pugnatōnes cū sancto ysidoro referret. ille r̄ndit. Noli tristari. quoniam adhuc p̄incipia tua hec sunt. & ideo cogitatōes huiusmōi vehementer in surgunt. antiquam consuetudinē requirentes. Si cut eīm canis a macello quo vesci assuet⁹ est non re cedit. quod cū si clausum fuerit. nec ullus in eo ste ter. t a quo aliquid speret abscedit. Sic & si tu ī ab st̄mētia p̄stiteris. castrimargie excludens īteritū que est fornicationis īcentium. fatigat⁹ demō ac viat⁹. cui ciboz fomenta non porrigit⁹. vlt̄ri⁹ tibi molest⁹ esse cessabit. Ex tunc moyses curam sui fortē gerens. ante omnia cibo abstinuit. nichil pre ter panem accipiens. maximo tamen operi in cūbes Hoc modo corpusculū suum cōsumplit. nec sic tñ circa ip̄m vanitas somnior⁹ cessavit. Rursus aliaz p̄batissimū virum sup hoc s̄culuit. Qui respōdit Idcirco adhuc hec pateris. quia nōdū mente tua; ab huiusmodi cogitatōib⁹ sepasti. Si ergo volueris te paulisp vigilijs occupare. & oratōib⁹ puris īsistere. facile potis liberari. Tunc statuit per totas noctes in medio celle sue stās orare. nec genua flectere. nec oculos claudere. Qd̄ quidē p̄ vi. annos ibidem īplevit. & nec sic illo malo carē potuit. Aliud itez duāoris vite gen⁹ arripuit Naz monachorum senum. qui ex longiquis locis aquā sibi deferebant. totis noctibus habitacula circuīs lagenas eoz īplebat. nulloqz sentiente referebat. Itaqz demon vlt̄ri⁹ ei⁹ certamia non ferēs. qđam nocte dum aquā p̄n⁹ e p̄uteo tollit. renes eius de sup graui fuste p̄cussit. eūqz semiuiū reliqt. nec quid vel a quo passus fuissz sentiente. Postero die inuent⁹ atqz ad monasteriū exhibitus p̄ totū ānū egreditur tali laborauit. Tunc ait illi sanctus ysidor⁹. Cessa moyses ītem demones p̄uocare. tanqz primaciter contra eos contendere. est eīm & certus modus vite monastice. vltra quem non oportz vires nostras exercere. At ille respondit. Ego qđez non recedam ab hac intentione p̄positi. donec sōnia. vanasqz cogitatōes a me videam separari. Tunc ait illi. In nomine hiesu xp̄i iam recesserūt a te. id qz ad sanctoz misterioz communionē fidenter accede. Scias aut̄ qđicirco demon ad temp⁹ fortior te esse visus est. ne iactare te posses q̄ tantā tēptationē facile supasses. Sic igic ad cellam p̄pria reūsus. nichil se huiusmōi p̄pessum vlera fuisse dixit. ex illa hora qua dei famul⁹ p̄ ip̄o orauit. Tantam vero gratiam aduersus demones p̄meruit. ut ampli⁹ nos a muscis q̄ ille a demonib⁹ terzere.